Respondebit
Culquhone,
rotulator.

Et memorandum quod computantes non onerant se de custuma salmonum salsorum asportatorum extra regnum, licet mandabatur eis in scaccario precedente ut importarent dictam custumam, et mandatur eisdem ut importent dictam custumam de anno preterito et anno futuro, cum quibus onerandi erunt in proximo scaccario. Nec de custuma bonorum Anglicanorum duarum navium existencium in portu de Perth, cum qua similiter sunt onerandi in proximo scaccario.

Onerandi sunt
computantes

Dunde.

Computum David Spalding et Roberti Balmanoch, custumariorum burgi de Dunde, [Lynlithgow, 29 June 1466, from 15 July 1465.

Charge. Custom of 6 lasts 9 sacks 17 st. (£92 18s. 10¹/₂d.) 4225 woolfells (£28 2s. 9¹/₂d.), 9 lasts 1 dacre 5 hides (£24

4s.) and 360 dozen woollen cloth] varii precii stricte et late tele, [(£22 Os. 10d.), exported; £167 6s. 6d.]

Discharge. Fee of customars, £2 15s. 9d.; of tronar, 5s. 10d. *Overexpenditure*, £5 9s. 11½d. To Prior of Rostynot, by receipt of Sir James, Prior, £13 6s. 8d.; chaplain of St. Saviour for soul of Duke of Rothesay, by receipt of Sir John Yong, chaplain, £5; and Dominicans of Perth, by receipt of Friar Robert Schaklok, Prior, £7 6s. 8d.; as pp. 139-40. To David Earl of Crawford, as p. 369, £21 Os. 9½d. To elder Countess of Crawford, £17 15s. 6½d.; younger Countess of Crawford, £10 10s. 4d.; David Hay of Nauchtane, £13 6s. 8d., and Alexander Maw, by receipt, £4; as p. 140. To Comptroller for household, £56 18s.]

Respondebit
Culquhone,
rotularior.

Et eidem, per solutionem factam Lindesay heraldo comitis Craufurdie, de mandato domini regis literatorio sub signeto per signaturam, ipso fatente receptum super computum, xij li. vj š. viij d. Et per solutionem factam Johanni Bonare pro feodo suo, de mandato domini regis literatorio sub signeto et per signaturam de anno computi, iij li. Et eidem, pro certis tegulis liberatis Thome Olyphant ad fabricam castri et stabuli de Edinburgh de mandato thesaurarii, ipso fatente mandatum super computum, iij li., pro quibus respondebit. [*Sum*, £179 2s. 10½d. *Overexpended*, £11 16s. 4½d.] Et memorandum quod computantes non onerant se de custuma salmonum salsorum asportatorum extra regnum, licet mandabatur eis in scaccario precedente ut importarent dictam custumam, et mandatur eisdem ut importent dictam custumam de anno preterito et anno futuro, cum quibus onerandi sunt in proximo scaccario.

Respondebit
Guthre, the-
saurarius.

Superresposue-
runt.

Computum Roberti Ingalstoune et Ricardi Cokburne, Hadyng-custumariorum burgi de Hadingtoun, [*Linlithgow*, 2 July toun. 1466, from 27 June 1465.]